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SİYASƏT

Qanlı separatizmin iflası
İndi Xankəndidə həyat Günəşə, sülhə və əməkdaşlığa açıqdır

Tarixin şahidlik etdiyi müharibələrin bir–birinə bənzəyən səhnələri, 
mənzərələri az deyil. Qalib tərəfin qürur və sevinci, məğlubun peşmançılığı ilə 
yanaşı, əli dinc insanların qanına bulaşmış müharibə cinayətkarlarının ittiham 
olunması, təslim və sülh müqavilələrinin imzalanması kimi hadisələr yetərincə 
olub. Amma bunların arasında ən yaddaqalanı Azərbaycanın Dövlət Bayrağını 
işğaldan azad etdiyi məkanda ucaltması məqamıdır. Bu, həm də Qələbənin 
rəmzi kimi qəbul olunan hadisədir. Adətən, bu tarixi missiyanı döyüşən əsgər 
və zabitlər yerinə yetirirlər. 

Se aratçılığın  
r or  eyni lkədir

Oktyabrın 15-də Azərbaycan xalqı 
Xankəndidə möhtəşəm mərasimi bö-
yük fəxarət və sevinc hissi ilə seyr etdi. 
Amma bu dəfə üçrəngli bayrağımızı ucalt-
maq kimi müqəddəs missiyanı Azərbay-
can Prezidenti, Ali Baş Komandan İlham  
Əliyev yerinə yetirdi. Əslində, bu, sadə-
cə Qarabağdan süpürülüb atılmış sepa-
ratçı-daşnak ünsürlərinə deyil, daha çox 
xaricdə Azərbaycanı bəyənməyənlərə, 
ermənipərəst müsyölərə, sem dayılara 
ünvanlanmış diplomatik est idi. 

“Əfsuslar olsun ki, bu məsələ ilə 
məşğul olmuş vasitəçilər faktiki olaraq 
münaqişəni dondurmaq istəyirdilər, mü-
naqişəni əbədi etmək istəyirdilər. İstəyir-
dilər ki, bu yara heç vaxt sağalmasın”. 
Bu sözləri Azərbaycan Prezidenti İlham 
Əliyev Xankəndidə bayraqqaldırma mə-
rasimindən sonrakı çıxışında söylədi. 
Prezident çıxışında həmçinin, Qarabağda 
separatçılığın nə zaman və hansı şərait-
də baş qaldırdığına da aydınlıq gətirib: 
“1987-ci ildə Heydər Əliyev öz vəzifəsin-
dən kənarlaşdırıldı... stündən iki həftə 
keçməmiş erməni millətçiləri məsələ qal-
dırdılar ki, Dağlıq Qarabağ Muxtar ilayə-
ti Azərbaycandan rmənistana verilsin. 
Məsələni qaldıran Kremldə oturan ermə-
ni millətçisi idi. Bəs bu məsələ barədə ilk 
dəfə harada yazıldı  Fransanın bir qəze-
tində. Yenə həmin Fransa. Yəni, bu gün 
o tarixə qayıdarkən və o hadisələri təhlil 
edərkən bir daha görürsən ki, heç bir şey 
təsadüfi olmayıb”.

Daha Qarabağda separatizmin yuva 
salmasına imkan verilməyəcək. Bunu 
daşnak-separatçı hay ünsürləri kimi, 
onlara hələ də dəstəyini davam et-
dirən bəzi ölkələr, dairələr və institutlar 
da unutmamalıdır. Dünya təcrübəsinə 
nəzər salsaq, görərik ki, daxilində se-
paratizm meyilləri baş qaldırmış heç də 
bütün ölkələr bu zərərli təmayüllə mü-
barizədən qalib ayrılmayıblar. Onların 
arasında geri çəkiləni də olub, məğlub 
olanı da. Bu kontekstdən yanaşanda, 
Xankəndidə bayrağımızın ucaldılması 
Azərbaycan tarixinin ən yaddaqalan ha-
disələrindən biri olmaqla yanaşı, həm 
də Cənubi Qafqazda, həmçinin ondan 
kənarda geosiyasi reallıqları, qüvvələrin 
konfiqurasiyasını dəyişən məqamdır. 

Beynəlxalq rezonans  
doğ ran adisə

Gürcüstan Strate i Planlaşdırma 
Mərkəzinin rəhbəri Levan Mamaladze 
hesab edir ki, baş verənlər region üçün 
tarixi bir hadisədir. “Report”a açıqlama-
sında gürcü ekspert deyib ki, 2003-cü 
ildə İlham Əliyev inauqurasiyası zamanı 
Azərbaycanın ərazi bütövlüyünü bərpa 
edəcəyini söyləmişdi: “Prezident İlham 
Əliyev bunu dedi və sözünü tutdu. Azər-
baycan Bayrağı Azərbaycan ərazisi olan 
Xankəndidə qaldırıldı. Bu, bir daha sübut 
etdi ki, doğru və əzmkar çalışaraq bütün 
maneələri aşıb, ərazi bütövlüyünü bərpa 
edib, bütöv və güclü dövlət qurmaq müm-
kündür. Azərbaycan xalqı itkilərlə, qanla 
özünün suverenliyini, ərazi bütövlüyünü 

bərpa etdi. Bu, bizim üçün də bir nümunə-
dir. Biz Azərbaycan nümunəsi üzərində 
düşmənlə necə mübarizə aparmaq lazım 
olduğunu öyrənməliyik. İnanıram ki, vaxt 
gələcək, biz də ərazi bütövlüyümüzü bər-
pa edəcəyik”.

Politoloq Simon Kapadze isə bildirib 
ki, Azərbaycan Prezidenti İlham Əliyev 
20 illik hakimiyyəti dövründə çox uğurlara 
imzasını atıb: “Ən əsası isə o, Azərbay-
canın ərazi bütövlüyünü bərpa edib. Arzu 
edirəm ki, Azərbaycanda baş verənlər 
tezliklə Gürcüstanda da olsun. Gürcüstan 
da öz ərazi bütövlüyünü bərpa etsin. Azər-
baycan Bayrağı Xankəndidə dalğalandığı 
kimi, Gürcüstan bayrağı da Suxumidə dal-
ğalansın”.

Te randan zlənilən 
reaksiya

Dünyanın nüfuzlu media qurumları 
cənab Prezidentin Xankəndiyə səfərini və 
oradakı çıxışında verdiyi mesa lara geniş 
yer ayırıblar. İlham Əliyevin Qarabağa 
səfəri İranın müxtəlif media orqanlarında 
geniş işıqlandırılır. Səfərlə bağlı xəbərlər, 
zarisovkalar, fotolar və videolar paylaşılır. 
Amma bu xəbərlərin bəzilərində diqqəti 
çəkən məqamlar da var. Misal üçün, bir 
sıra xəbərlərdə Qarabağda yaşamış er-
mənilərin sayının 150 minə yaxın olduğu-
nu iddia edən sayt və portalların yazdığı-
na görə, “Azərbaycan Ordusunun keçən 
ay “sürətli hücumundan” sonra ermənilər 
Qarabağdan rmənistana qaçmağa məc-
bur olublar. Ardınca oxuyuruq: “Xankəndi-
də Azərbaycan Bayrağının qaldırılmasının 
rəsmi mərasimi Bakının Qarabağ üzərin-
də tam suverenliyinin bərqərar olması, 
bölgədə “müstəqil Artsax erməni dövləti-
nin” rəsmi sonu deməkdir”. 

Yeri gəlmişkən, rmənistan hakimiy-
yətinə yaxın media portalları Qarabağdan 
köçən ermənilərin sayını şişirdərək 120 
min göstərdiyi halda, Tehran re iminin ma-
liyyələşdirdiyi medianın 150 min rəqəmini 
hardan götürdüyü sual doğurur. Bölgədə 
30 il ərzində cərəyan edən hadisələrin 
xronolo i mənzərəsinə baxanda nəyi görü-
rük  Bu gün Azərbaycana qarşı dezinfor-
masiya cəbhəsi açan, onu siyasi şanta la 
hədələyən, açıq düşmənçilik edən ölkələr 
1992-1993-cü illərdə rmənistanın yanın-
da duranlardı. Məhz bu xarici qüvvələr 
hayları işğala təhrik edirdi, bu yolda onları 
dəstəkləyirdi və yeri gələndə, beynəlxalq 

arenada İrəvana bəraət qazandırırdı. Bəli, 
təəssüflə qeyd etrməliyik ki, 30 il ərzində o 
cəbhədə heç nə dəyişməyib. 

Doğr  s zə nə deyəsən  
“Bəli, rmənistan zəif, Azərbaycan isə 

güclüdür. Biz fərsiz liderlərin sayəsində 

məğlub olduq və bu vəziyyətə düşdük. 
İndi bu reallığı nəzərə almalıyıq. Aydındır 
ki, danışıqlar prosesində üstünlük daha 
çox güclüyə verilir”. Bu sözləri erməni hər-
bi ekspert, ehtiyatda olan polkovnik Ayk 
Nahapetyan deyib.

Nahapetyan daha sonra bölgədə ya-
ranmış reallığa şərhini verir: “Paşinyanın 
ziddiyyətli fikir və bəyanatlarına baxma-
yaraq, ona kifayət qədər ciddi baxırıq. 
Odur ki, Paşinyanın açıqlamalarını əsas 
götürməməliyik. tiraf edək ki, Cənubi 
Qafqazdakı 3 əsas oyunçu (Türkiyə-Rusi-
ya-İran - red.) arasında regionda sabitliyin 
qorunub saxlanması məsələsində fikir bir-
liyi əldə edilib. Bu üç regional gücün for-
malaşdırmağa çalışdığı “3 3” formatı, ilk 
növbədə, bölgədə sabitliyin və tərəqqinin 
təminatıdır. 

Doğrudur, bu ölkələr arasında müəy-
yən ziddiyyətlər var, amma həmin ziddiy-
yətlər danışıqlar yolu ilə həll olunur. Yeri 
gəlmişkən, Azərbaycan və Gürcüstan da 
“3 3” formatının tərəfdarıdır, rmənis-
tan isə əleyhinədir. İndi təsəvvür edək ki, 
regional proseslərə ciddi təsir göstərən 
beş dövlət öz aralarında razılaşır, amma 

rmənistan bunun əleyhinədir. Belə olan 
vəziyyətdə, sizcə, rmənistan udacaq, 
yoxsa uduzacaq  

Əlbəttə ki, uduzacaq. Bu, aydındır. 
Horadiz–Mehri–Ordubad–Arazdəyən də-
mir yolunun bərpası üçün yollar açılsa, r-
mənistanın çox sərfəli mövqedə qalacağı-
nı düşünürəm. rmənistan tranzit ölkəyə 
çevrilə bilər. Açılmalı və ya yeni tikilməli 
olan kommunikasiyalarda rmənistan iş-
tirak etməlidir”. Bu, sağlam düşüncəli er-
məninin fikirləridir. 

Azərbaycan sülhə, əməkdaşlığa hazır 
olduğunu dəfələrlə bəyan edib. İndi söz və 
iş qalır İrəvanın boynunda. Çox gümün ki, 

rmənistan iqtidarı doğru seçim edəcək.
İlham Əliyev erməni separatçıların 

özlərinə yuva qurduqları binadakı pən-
cərələri açdı və otağın havasını dəyişdi. 
O, bunu səbirlə və qətiyyətlə, bütöv Qara-
bağın iqlimini yad nəfəslərdən təmizləmək 
məqsədilə etdi. Həmin epizoda bütün 
dünya baxdı. Bu, o deməkdir ki, bundan 
sonra Xankəndidəki binaların pəncərələri 
daim Günəşə və sülhə açıq olacaq...

İmran BƏDİRXANLI
XQ

İșığın mübarək, Füzuli!
Qarabağda bayraq yürüşü

Üç ildir Şuşaya bayrama gedir kimi 
gedirik. Köhnə təmas xəttindən 
başlanan görüntülər, viran 
qoyulmuş kəndlərimiz, izi silinmiş 
şəhərlərimiz ürək parçalayır, 
söz yox... Lakin Zəfər yolu ilə 
meşəli dağlara qalxdıqca, Şuşaya 
yaxınlaşdıqca, sanki, bu ağrılar 
azalır. Şuşaya qovuşmağın sevinci 
təsəlli olur. Bir daha Şuşada olmaq 
fürsətinin təkcə xoş duyğusu yox, 
həm də qısa müddətdə görülən 
bərpa işlərinin, çəkilən möhtəşəm 
yolların ürəyimizə doldurduğu 
qürur hissi ovqatımızı dəyişir.

“Su gələn arxa bir də gələr ” deyib 
babalarımız – təbiətin dövr etməsinə 
və arasıkəsilmədən yenilənməsinə 
bel bağlayıb gözləyiblər. Ancaq indi 
gözləməyə vaxt yoxdur. Düşmənin 30 
ildə dağıtdıqlarını ən qısa müddətdə 
əvvəlkindən daha gözəl şəkildə bərpa 
edib, ona, necə deyərlər, daha bir dağ 
çəkməliyik: yəni, sən dağıdıcısan – biz 
qurucu, sən ziyankarsan – biz yaradıcı, 
sən vəhşisən, insanlıqdan xəbərin yox-
dur – amma biz izindən çiçək göyərən, 
addımından yol düşən, əlindən binalar 
ucaldan insanıq – Böyük İnsan. Dilinə 
görə dilçəyi olan, dünyanın bütün riya-
kar tələlərindən səbirlə keçib öz hədə-
finə doğru gedən, yalandan, fitnədən 
uzaq, öz milli ləyaqətini diplomatiya ba-
taqlıqlarından bacarıqla adladıb ətə-
ninə şöhrət gətirən İnsan  

Şuşada keçirilən Türk dövlətlərinin 
1-ci Mədəniyyət Forumuna belə bir 
ovqatla gedirdik. Sürətlə tikilən İkin-
ci Şuşa yolu, torpağa qayıdan nəfəs, 
özəlliklə düşmənin vəhşiliklə dağıtdığı 
Füzuli şəhərinin öz külündən yenidən 

doğulması görəni heyrətləndirir. Bu ilin 
əvvəlinə kimi Füzuli şəhərinin yerində 
daş qalaqlarından, uçuq divarlardan 
başqa bir şey yox idi. İndi isə xarabalıq-
lar arasından ucalan balaca bir şəhərin 
ağ evləri Günəş şüalarının altında göz 
qamaşdırır.

 Yüz dəfə görsən də Daşaltıya doğ-
ru aşanda birdən- birə göz önündə 
açılan mənzərə, Şuşanın belinə dola-
nan kəmər yolların, quşqonmaz qaya-
ların əzəməti adamı heyrətləndirir. Bu 
qayalardan qalxaraq Şuşanı düşmən 
işğalından azad edən Azərbaycan əs-
gərinin qəhrəmanlığı ilə bir daha qürur 
duyursan. Mən artıq neçənci dəfədir 
xarici ölkələrdən gəlmiş qonaqlara bu 
qayaları göstərib əsgərimizin Şuşaya 
buradan qalxdığını deyərkən onların 
necə heyrətləndiklərinin şahidi oluram.

Bu dəfə də həmin hal təkrar olunur: 
Birinci Türk Dünyası Mədəniyyət Foru-
muna gələnlər Azərbaycan əsgərinin 
gücünə və sarsılmaz ruhuna olan hey-
ranlığımıza və sevgimizə şərik olurlar.

Bu il Türk Dünyasının Mədəniyyət 
paytaxtı – Baş kəndi elan olunmuş 
Şuşa payızın günəşli günündə elə bir 
saflıq və təmizlik haləsinə bürünüb 
ki, dağıdılmış məhəllələri, skleti qal-
mış evləri görmürsən sanki. Mənim 
gözümdə yenə Şuşa gənclik illərində 
xoş günlər keçirdiyimiz sənət beşiyidir. 
Şəhərin bugünkü mənzərəsinin üstün-
dən gələcəyi görünür. Qısa müddətdə 
tikilmiş “Şuşa” oteli dünyada görüb 
qaldığım ən gözəl, müasir otellər səviy-
yəsindədir. Otaqlarının səliqə-sahma-
nından tutmuş, xidmətin səviyyəsinə, 
restoranındakı yeməklərin çeşidinə 
və keyfiyyətinə görə Bakının seçmə 
otellərinə nümunə ola bilər. Bu oteldə 
gələcək Şuşanın addımlarının səsini 
eşidirsən. Ancaq təkcə bu otel deyil, 
qısa müddətdə bərpa olunmuş muzey-
lər, otellər, məscidlər, gözəl orta mək-
təb binası da yavaş-yavaş şəhərin əski 
havasını özünə qaytarır. Lakin görülən 
işlərin miqyasını təsəvvür etmək üçün 
gərək əsas küçələrdən çıxıb şəhərin iç 
məhəllələrinə baxasan, onda bir-iki il 
sonrakı Şuşanı daha yaxşı təsəvvür et-
mək olur  çünki hər tərəfdə bərpa-tikinti 
işləri gedir.

Bir anlığa Şuşadan ayrılıb bütün 
Qarabağın coğrafiyasını göz önünə gə-
tirsən onda Azərbaycanın hərbi gücü 
ilə yanaşı, iqtisadi gücü ilə də qürur du-
yarsan. Araz boyu çəkilən dəmir yolu və 
beynəlxalq səviyyəli avtomagistrallar, 

əngilanda və Laçında görülən işlər, 
Füzuli və əngilan aeroportları, Laçın 
–Kəlbəcər yolu, Kəlbəcəri Gəncə ilə bir-
ləşdirən yol, qırxa qədər tunel...Bütün 
bunlar savaşdan çıxmış ölkəmizin qısa 
müddətdə gördüyü işlərin bir qismidir.

Mən “Şuşa” otelində iki gün ərzində 
keçirilən, Türk dünyasının gələcəyinə 
işıq tutan mədəniyyət forumundan, 
T RKSOY-un çox mühüm müzakirələ-
rindən, mədəni proqramlardan geniş 
danışmaq istəmirəm. Bunlar mətbuat-
da işıqandırıldı. Müzakirələrdəki çıxışı-

mı da önə çəkmək istəmirəm  niyyətim 
daha çox bu səfərdəki ovqatımı çatdır-
maqdır. 

Oktyabrın 14-də forum başa çatdı. 
Avtobuslarımız Şuşadan çıxanda hava 
yenicə qaralmışdı. əfər yolu, sanki, qı-
salmışdı və eniş-yoxuşu da hiss olun-
murdu. Ancaq məni ən çox sevindirən 
və kövrəldən Füzuli şəhərinin gecə 
mənzərəsi oldu. Şəhər işıq içində üzür-
dü, pəncərələrdən süzülən işıqlar 30 il-
lik həsrət qaranlığını əridirdi. Balkonlar-
dan paltar asılmışdı, başqa vaxtı buna 
hirslənsəm də, Füzulidə buna sevin-
dim. lə bildim işıqların hər biri Füzu-
lidən olan dostlarımın işığıdır. “İşığınız 
mübarək, dostlar ” – deyə pıçıldadım   

Şuşada, Füzulidə duyduqlarımı-
zı Laçında da yaşamışdıq. Bir azdan 
Xankəndidə, Xocalıda, Əskəranda, Xo-
cavənddə, Ağdərədə də eyni duyğular-
la gəzib dolaşacağıq. 

Mən Şuşa səfərimiz haqqında 
qeydlərimi yazandan bir gün sonra Ali 
Baş Komandan İlham Əliyev Qarabağ 
şəhərlərində Azərbaycan Bayrağını 
ucaltdı. Azərbaycan Respublikasının 
Prezidenti seçilməsinin 20 illiyində Qa-
rabağan millətə verdiyi hesabat onun 
Prezident kimi gördüyü böyük tarixi 
işlərin yekunu oldu. Xankəndidə ucal-
dılan bayrağın önündə cənab İlham 
Əliyev qalib sərkərdə inamı və qüruru 
ilə Qarabağın bütün bir əsrlik tarixinə 
nəzər saldı, dostlarımıza və düşmənlə-
rimizə gərəkli mesa lar verdi. 

Bu müraciət, əslində, onun 2020-ci 
ildə Şuşanın işğaldan azad edildiyi gün 
Şuşaya müraciətlə dediyi həyəcanlı 
sözlərin davamı idi. Prezident öz böyük 
Qələbə sevincini və Qarabağın gələ-
cəyi ilə bağlı düşüncələrini xalqla pay-
laşdı. Onun Qarabağ şəhərlərini gəzib 
hər yeri gözdən keçirməsi, Kərkicahan, 
Malıbəyli kəndlərinə, Əsgəran qalasına 
baxması bu torpağın tarixi abidələri ilə 
maraqlanması Prezidentin bu gün yaz-
mağa başladığı Qarabağ salnaməsinin 
gələcək fəsillərinə işıq tutur. Qarabağın 
dirçəlişi milli-mənəvi mühitimizə yeni 
hava gətirməklə yanaşı, Azərbaycanın 
iqtisadi gücünün də qat-qat artmasına 
səbəb olacaq. 

Partiyalar uğurlardan qürurlanır
Azərbaycanda fəaliyyət göstərən 23 siyasi partiyanın sədri Prezident İlham 
Əliyevə Qarabağda aparılmış antiterror tədbirlərinin nəticələri ilə bağlı 
və ölkəyə rəhbərliyinin 20 illiyinin tamam olması münasibətilə müraciət 
ünvanlamışlar. 

Sənəddə qeyd edilir ki, Azərbaycan 
xalqının milli birliyi, müzə ər ordumu-
zun qəhrəmanlığı və Prezident İlham 
Əliyevin qətiyyətli siyasi iradəsi bütün 
dünya azərbaycanlılarına bugünkü qü-
rur dolu anları yaşadır: “Siyasi baxış-
larından asılı olmayaraq indi hər bir 
Azərbaycan vətəndaşı dərk edir ki, ta-
rixin bütün dövrlərində başımıza gələn 
faciələr, torpaqlarımızın itirilməsi, soy-
daşlarımızın öz doğma yurdlarından 
didərgin salınması, suverenliyimizin 
pozulması milli birliyin olmamasından, 
hərbi və iqtisadi gücümüzün zəifliyin-
dən irəli gəlmişdir”.

Bildirilir ki, dövlət başçısının uzun 
zaman böyük səbir, təmkin və iradə 
göstərərək Azərbaycanın daxili və xari-
ci siyasətində nail olduğu uğurlar ölkə-
mizi addım-addım əfər gününə, ərazi 
bütövlüyünün təmin olunmasına, suve-
renliyin tam bərpa edilməsinə yaxınlaş-

dırmışdır: “Ötən 20 il ərzində Azərbay-
can Sizin rəhbərliyiniz altında öz ərazi 
bütövlüyünü təmin etmək, suverenliyini 
bərpa etmək, məcburi köçkünlərimizin 
doğma torpaqlarına qayıtmasına nail 
olmaq üçün çətin sınaqlardan keçmiş-
dir. Siz Qarabağda kök salmış cinayət-
kar re imin, terrorçu dəstələrin, onların 
xarici havadarlarının ölkəmizə yönələn 
təhdidlərinin qarşısının alınması üçün 
bu illər ərzində Azərbaycan üçün güclü 
iqtisadiyyat və müasir ordu qurmusu-
nuz. Bununla yanaşı, Siz  Azərbayca-
nın beynəlxalq aləmdə nüfuzunun yük-
səldilməsi, ölkəmizin dünya birliyində 
layiqli yer tutması, güclü beynəlxalq 
tərəfdaşlar qazanması üçün uzaq-
görən siyasət həyata keçirmisiniz. Bu 
baxımdan 44 günlük haqq savaşımızda 
bütün Azərbaycan xalqı həm də xarici 
siyasətdə əldə olunan uğurların möh-
təşəmliyinə şahidlik etmişdir”.

Müraciətdə daha sonra qeyd edilir 
ki, indi Azərbaycan dövləti uzun tarixi 
dövrdən sonra ətən müharibəsi əfə-
rinin təntənəsini yaşayır. Azərbaycan 
ərazisində heç bir mənəvi, siyasi və 
hüquqi əsası olmadan yaradılan qon-
darma re im böyük Qələbənin nəticə-
sində tarixin qaranlığına qərq olmuş-
dur: “Bu gün böyük siyasi iradənin, 
milli birliyin, güclü ordunun nəticəsində 
Azərbaycan bayrağı Xankəndidə, Xo-
calıda, Xocavənddə, Ağdərədə dal-
ğalanır. Azərbaycan Respublikasının 
Konstitusiyası bütün ölkə ərazisində 
vahid Ana qanun kimi tətbiq olunur. Ya-
şadığımız bu qürurlu anlar məhz güclü 
iqtisadiyyatımızın, qəhrəman ordumu-
zun və milli birliyimizin, həmrəyliyimizin 
nəticəsində mümkün olmuşdur. 

Cənab Prezident, Azərbaycanda 
fəaliyyət göstərən siyasi partiyalar ölkə-
mizin xoşbəxt gələcəyi naminə bir daha 
siyasi həmrəyliyini bildirir, xalqımızın fi-
ravanlığı, dövlətimizin əbədi suverenliyi 
üçün apardığınız uğurlu daxili və xarici 
siyasətdə ati-alinizə dəstəyini bəyan 
edir”.
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